СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

14 декабря 2017 года №6/3
	О сводном плане мероприятий, проводимых на территории муниципального округа Ярославский в 2018 году

В соответствии с пунктами 6 и 7 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Ярославский, Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:

1. Утвердить сводный план мероприятий, проводимых на территории муниципального округа Ярославский в 2018 году, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Ярославский А.С.Егорову.

Глава муниципального

округа Ярославский

А.С.Егорова

Сводный план мероприятий, проводимых на территории
муниципального округа Ярославский в 2018 году
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Форма проведения мероприятия
	Предполагаемый охват жителей (чел.)
	Ответственный

	1
	Рождественская елка
	январь
	ОКЦ

Проходчиков, д.12
	Концерт, конкурсы, подарки, украшения, оформление зала
	100
	Совет депутатов МО Ярославский
Гришина Г.А.

	2
	Музыкально-театральная постановка, посвященная Дню Российской Армии
	февраль
	по назначению
	Театральная постановка, чаепитие, подарки, оформление зала
	100
	Совет депутатов МО Ярославский

Гришина Г.А.

	3
	Дворовое мероприятие

«Здравствуй, Масленица»
	февраль
	Федоскинская, дом 3 (детская площадка)
	Гуляния, блины, чаепитие, конкурсы, подарки, ростовые куклы
	100
	Совет депутатов МО Ярославский
Егорова А.С., Аляева М.С., Бриткевич М.С., Маслов В.В.

	4
	Масленица (18 февраля)
	февраль
	по назначению
	Гуляния, блины, чаепитие, конкурсы, подарки, ростовые куклы
	100
	Совет депутатов МО Ярославский
Арбатская А.Д.

	5
	Международный женский день
	март
	по назначению
	Концерт, мастер-классы, подарки, цветы, оформление
	220
	Совет депутатов МО Ярославский
Заварицкая Е.Е.

	6
	Выставка детского рисунка
	март
	по назначению
	Художественная выставка рисунков
	200
	Совет депутатов МО Ярославский
Заварицкая Е.Е.

	7
	Международный день здоровья (7 апреля)
	апрель
	ОКЦ

Проходчиков, д.12
	Концерт, флешмоб, чаепитие, призы, оформление
	100
	Совет депутатов МО Ярославский
Гришина Г.А.

	8
	Музыкально-вокальный конкурс
	апрель
	по назначению
	Конкурс, призы, цветы, подарки, оформление
	220
	Совет депутатов МО Ярославский
Заварицкая Е.Е.

	9
	День призывника
	апрель
	по назначению
	Концерт, конкурсы, подарки, оформление
	200
	Совет депутатов МО Ярославский
Маслов В.В.

	10
	Праздник Первомая
	май
	по назначению
	Концерт, мастер-классы, конкурсы, призы, оформление
	100
	Совет депутатов МО Ярославский
Гришина Г.А.

	11
	День Победы 9 мая
	май
	Гипермаркет «Лента»
	Концерт, мастер-классы, подарки, цветы, оформление
	300
	Совет депутатов МО Ярославский
Васильева Е.И.

	12
	Праздник двора
	май
	по назначению
	Концерт, конкурсы, эстафеты, призы, оформление
	100
	Совет депутатов МО Ярославский
Арбатская А.Д.

	13
	День защиты детей (1 июня)
	июнь
	Гипермаркет «Лента»
	Концерт, мастер-классы, конкурсы, призы, оформление
	300
	Совет депутатов МО Ярославский
Заварицкая Е.Е.

	14
	День России (12 июня)
	июнь
	по назначению
	Концерт, конкурсы, подарки, оформление
	100
	Совет депутатов МО Ярославский.

Васильева Е.И.

	15
	День района (5 июля)
	июль
	по назначению
	Экскурсия 2 шт.
	100
	Совет депутатов МО Ярославский
Арбатская А.Д.

	16
	День семьи, любви и верности
	июль
	по назначению
	Концерт, чаепитие, подарки, оформление
	100
	Совет депутатов МО Ярославский
Васильева Е.И.

	17
	Праздник двора, посвященный Дню государственного флага
(22 августа)

	август
	по назначению
	Концерт, конкурсы, призы, мастер-класс, оформление
	100
	Совет депутатов МО Ярославский
Маслов В.В.

	18
	День знаний
	сентябрь
	ОКЦ

Проходчиков, д.12
	Концерт, конкурсы, призы, подарки первоклассникам, оформление
	150
	Совет депутатов МО Ярославский
Гришина Г.А.

	19
	День города
	сентябрь
	по назначению
	Концерт, мастер-классы, конкурсы, призы, оформление
	400
	Совет депутатов МО Ярославский
Маслов В.В.

	20
	День старшего поколения
	октябрь
	по назначению
	Концерт, чаепитие, подарки, оформление
	100
	Совет депутатов МО Ярославский
Васильева Е.И.

	21
	День призывника
	октябрь
	по назначению
	Концерт, конкурсы, подарки, оформление
	200
	Совет депутатов МО Ярославский
Маслов В.В.

	22
	День матери
	ноябрь
	ММКЦ
	Концерт, подарки, чаепитие, цветы, оформление
	100
	Совет депутатов МО Ярославский
Гришина Г.А.

	23
	Танцевальный конкурс «Танцы народов мира»
	ноябрь
	по назначению
	Конкурс, призы, цветы, подарки, оформление
	220
	Совет депутатов МО Ярославский
Маслов В.В.

	24
	Выставка детского рисунка
	декабрь
	ОКЦ

Проходчиков, д.12
	Художественная выставка рисунков
	200
	Совет депутатов МО Ярославский
Арбатская А.Д.

	25
	Декада инвалидов
	декабрь
	по назначению
	Концерт, конкурсы, подарки, призы, оформление
	100
	Совет депутатов МО Ярославский
Васильева Е.И.

	26
	Новогодняя елка 1
	декабрь
	по назначению
	Театрализованное представление, подарки, украшения, оформление зала

	100
	Совет депутатов МО Ярославский
Заварицкая Е.Е.

	27
	Новогодняя елка 2
	декабрь
	по назначению
	Театрализованное представление, подарки, украшения, оформление зала

	100
	Совет депутатов МО Ярославский
Арбатская А.Д.

	28
	Новогодняя елка 3
	декабрь
	по назначению
	Театрализованное представление, подарки, украшения, оформление зала
	100
	Совет депутатов МО Ярославский
Заварицкая Е.Е.

	29
	Праздничное мероприятие «Елка муниципального округа Ярославский»
	декабрь
	Новый драматический театр

Проходчиков ул., д. 2
	Интермедия, театрализованное представление, подарки
	250
	Совет депутатов МО Ярославский
Егорова А.С., Аляева М.С., Бриткевич М.С., Маслов В.В.

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский

от 14 декабря 2017 года №6/3

2

3

4